МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

	от
	19.04.2016
	№
	097
	(о/д)

	ЗАТО Северск Томской области

	О создании спортивного клуба МБОУ «Северский лицей»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 02.05.2016 года Положение о спортивном клубе МБОУ «Северский лицей» - «Олимпийский огонь»;
2. Назначить учителя физической культуры Комлеву А.О. руководителем спортивного клуба «Олимпийский огонь»;
3. Руководителю спортивного клуба Комлеву А.О.
3.1.  Провести выборы в совет спортивного клуба;

3.2. Организовать работу по созданию спортивного клуба;

3. 3. Подготовить торжественное открытие спортивного клуба;

4.  Совету клуба спланировать работу спортивного клуба на 2016-2017

учебный год;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ПВ Панутриева А.А.
	Директор МБОУ «Северский лицей»

	Т.В. Батраченко

С приказом ознакомлены:

	Панутриев А.А.

	Комлев А.О.